
III Niedziela Zwykła 

25.01.2026 r. - 01.02.2026 r. 

Gazetka parafialna Tygodnik Parafialny jest wydawana  
przez parafię Matki Bożej Królowej Różańca Świętego (ul. Kościelna 4, 43-170 Łaziska Górne)  

i jest przeznaczona tylko i wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

  

 Gdy Jezus posłyszał, że Jan został uwięziony, usunął się  

do Galilei. Opuścił jednak Nazaret, przyszedł i osiadł w Kafarnaum 

nad jeziorem, na pograniczu ziem Zabulona i Neftalego. Tak miało się 

spełnić słowo proroka Izajasza: "Ziemia Zabulona i ziemia Neftalego, 

na drodze ku morzu, Zajordanie, Galilea pogan! Lud, który siedział  

w ciemności, ujrzał światło wielkie, i mieszkańcom cienistej krainy 

śmierci wzeszło światło". Odtąd począł Jezus nauczać i mówić: 

"Nawracajcie się, albowiem bliskie jest królestwo niebieskie".  

I obchodził Jezus całą Galileę, nauczając w tamtejszych synagogach, 

głosząc Ewangelię o królestwie i lecząc wszelkie choroby i wszelkie 

słabości wśród ludu. (Mt 4, 12-23)  

 

 Naród kroczący w ciemnościach ujrzał światłość wielką. Światło 

dla Galilei. Możemy za psalmistą powtarzać: Pan moim światłem  

i zbawieniem moim. Jezus przychodzi do krainy niejednoznacznej, 

opuszcza Nazaret, osiada w Kafarnaum, gdzie nachodzą się na siebie 

ludzie, zwyczaje, tradycje i religie. Nieprzypadkowo Galilea jest 

nazywana Galileą pogan. I oto zaczyna się głoszenie dobrej nowiny, 

przepowiadanie słowa z mocą. Królestwo Boże jest blisko. 

Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię. Jezus będzie zwiastował 

obecność Królestwa, kiedy będzie dokonywał znaków i cudów, które 

jako zadanie, mają prowadzić do wiary. Prośmy o tę wiarę większą 

na dzisiejsze czasy. 

     ks. Wenancjusz Zmuda Halina Świrska 



NIEDZIELA 25 – 01 – 2026 

III NIEDZIELA ZWYKŁA 

07:00 Za + mamę Krystynę w 2. rocznicę śmierci, ojca Jerzego w 8. rocznicę śmierci 

oraz wszystkich ++ z rodziny. 

08:30 Za + Jana Koziara we wspomnienie 100. rocznicy urodzin, żonę Helenę oraz 

wszystkich ++z rodziny. 

10:00 Za ++ rodziców Marię i Tomasza Magiera we wspomnienie ich kolejnych 

rocznic urodzin oraz wszystkich ++ z rodziny. 

11:30 Za + Jana Zapiór w kolejną rocznicę śmierci, żonę Zofię, wszystkich  

++ z rodziny oraz dusze w czyśćcu. 

15:00 MSZA ŚWIĘTA Z UDZIELENIEM SAKRAMENTU CHRZTU ŚWIĘTEGO: Antoni 

Sak, Oliwier Herman 

 ROCZKI: Aleksandra Danielczyk, Jan Danielczyk 

16:00 Nieszpory niedzielne. 

17:00 Do Dzieciątka Jezus w intencji wnuczki  Magdaleny Masarczyk z okazji  

1. rocznicy urodzin oraz wnuka Bartka z okazji zbliżającej się 11. rocznicy 

urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą o zdrowie, opiekę Anioła 

Stróża na każdy dzień życia oraz Boże błogosławieństwo dla rodziców, 

chrzestnych, dziadków oraz całej rodziny. 

09:00 BRADA: Za + Pawła Krasoń, żony Marię i Anielę oraz za ++ Helenę, Stefanię  

i Jerzego. 

PONIEDZIAŁEK 26 – 01 – 2026 

ŚW. BISKUPÓW TYMOTEUSZA I TYTUSA  

08:00 Za + Joachima Jarka – intencja od Marii i Jana Gryzło z Czarnego Boru. 

18:00 Za + Andrzeja Sawickiego w 1. rocznicę śmierci, rodziców Urszulę i Stefana 

Szuła, Tadeusza Mazur, Grażynę i Andrzeja Targosz oraz wszystkich  

++ z rodziny. 

WTOREK 27 – 01 – 2026 
08:00 Za + Elżbietę Tkacz we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin, wszystkich  

++ z rodzin Tkacz – Grzesica oraz + Genowefę Byrską. 

18:00 Za + mamę Luizę Rzepka w 2. rocznicę śmierci, ojca Rudolfa w 20. rocznicę 

śmierci, ich zięcia Piotra, dziadków oraz wszystkich ++ z rodziny. 

16:30 BRADA: W intencji grupy modlitwy św. Ojca Pio oraz za duchowo udręczonych 

i zniewolonych nałogami. 

ŚRODA 28 – 01 – 2026 ŚW. TOMASZA Z AKWINU  
08:00 Za + Antoniego Hanuska – intencja od Zakładu Pogrzebowego „Semczyszyn”. 

17:30 Nabożeństwo ku czci naszej Patronki. 

18:00 Za wszystkich ++ parafian w miesiącu grudniu: Stanisława Larysz, Joachim 

Kopiec, Helena Orawska, Józef Hajduk, Stanisław Niemyjski, Andrzej 

Kasperek, Antoni Hanusek, Andrzej Dubaniewicz, Mirosław Cieślak, Bogumiła 

Raudner, Danuta Figielek, Czesław Frydrych, Henryk Małek, Natalia Jarek. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20:00. 



CZWARTEK 29 – 01 – 2026 

07:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

08:00 Za + siostrę Hannę Krenczyk, jej męża Czesława, teścia Maksymiliana, ojca 

Szczepana Kietlińskiego oraz wszystkich ++ z rodzin Kietliński – Godlewski – 

Ciereszko. 

18:00 Za + Leona Kempa w 1. rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodziny. 

16:30 BRADA: Za + ojca Mieczysława Krzywonos w 11. rocznicę śmierci, mamę 

Marię, brata Piotra oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa. 

PIĄTEK 30 – 01 – 2026 

08:00 Za + Apolonię Pająk w 10. rocznicę śmierci oraz we wspomnienie kolejnej 

rocznicy urodzin, ojca Alfreda, ich córkę Danutę oraz wszystkich ++ z rodziny. 

17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

18:00 Za + Stefanię Piekarczyk w kolejną rocznicę śmierci, Annę i Józefa 

Jastrzemskich we wspomnienie ich kolejnych rocznic urodzin oraz wszystkich 

++ z rodziny. 

SOBOTA 31 – 01 – 2026 ŚW. JANA BOSKO  

07:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP. 

08:00 Za ++ proboszczów naszej parafii oraz ++ członków Żywego Różańca. 

08:00 Za + Martę Lucka – intencja od członków Żywego Różańca. 

17:00 Za + ojca Roberta Gizdoń w kolejną rocznicę śmierci, mamę Anielę, siostrę 

Marię Gizdoń-Stabik, dziadków z obu stron oraz wujka Stanisława Weszkę. 

NIEDZIELA 01 – 02 – 2026 IV NIEDZIELA ZWYKŁA 

07:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Romana z okazji 70. rocznicy urodzin jako wyraz 

wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, 

Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

08:30 Za ++ rodziców Jadwigę i Alojzego Skutela, braci Bernarda i Józefa, rodziców 

Augustynę i Wiktora Pukocz, brata Ludwika oraz bratową Barbarę. 

10:00 Za ++ Pawła i Gertrudę Wawoczny we wspomnienie ich kolejnych rocznic 

urodzin oraz wszystkich ++ z  rodziny. 

11:30 Za + babcię Gertrudę Król w kolejną rocznicę śmierci, dziadków z obu stron, 

wujka Henryka Król oraz kuzynkę Aleksandrę. 

15:00 Za + Jerzego Rudego w 1. rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodziny. 

16:00 Nieszpory niedzielne. 

17:00 Za + Czesława Frydrych – intencja od przyjaciół ze Stanów Zjednoczonych. 

09:00 BRADA: Za + Marię Dragan – intencja od mieszkańców Brady. 

 

 



1. Dziś przeżywamy Niedzielę Słowa Bożego. Zachęcamy  

do lektury Pisma Świętego. 

2. Serdeczne Bóg zapłać za złożone dziś ofiary na ogrzewanie 

budynków parafialnych. Kolekta przyszłej niedzieli zostanie 

przeznaczona na bieżące utrzymanie parafii.  

3. O godz. 16:00 zapraszamy na nieszpory niedzielne. 

4. W tym tygodniu różaniec prowadzi Róża 45., a od przyszłego 

tygodnia Róża 46. 

5. Przypominamy, że w najbliższą sobotę swoich chorych odwiedzi 

tylko ks. Rafał. Chorych niezapisanych na stałe można zgłaszać 

w kancelarii parafialnej. Natomiast chorych pozostałych 

kapłanów odwiedzimy w sobotę 7.02 po Mszy św. porannej. 

6. W kancelarii przyjmujemy intencje na czas ferii zimowych  

do odprawienia poza naszą parafią. 

7. Zachęcamy do nabycia najnowszego numeru „Gościa 

Niedzielnego” i innej prasy katolickiej. 

 

W minionym tygodniu odszedł do Pana: 

śp. Maksymilian Klimas 

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie… 

 


